



Ernst Hauser

Avvocato, LL.M., Of Counsel

Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 00

ernst.hauser@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Michèle Tettù

+41 58 200 35 36

michele.tettue@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

La legge deve rimanere legge.

Ernst Hauser lavora come consulente. Dispone di ampie conoscenze specialistiche nel campo della contrattualistica generale e di una grande esperienza nel contenzioso (procedure civili e amministrative). È specializzato in diritto della costruzione in ambito privato e pubblico nonché in diritto della pianificazione territoriale, degli appalti pubblici e dell'amministrazione economica. Ernst Hauser ha seguito legalmente diversi progetti di costruzione importanti e ha partecipato alle relative procedure di composizione delle controversie.

Expertise

Diritto del lavoro e della previdenza sociale



Edilizia e immobili



Esperienza

- Dal 2019
Consulente presso Kellerhals Carrard
 - 1993 – 2018
Partner di Kellerhals Carrard
 - 1991 – 1992
Praticantati legali a Londra e Parigi
 - 1989 – 1993
Collaboratore presso Kellerhals Anwälte Berna
 - 1984 – 1988
Cancelliere del Tribunale federale svizzero di Losanna
 - 1983 – 1984
Collaboratore scientifico alla Direzione costruzioni del Cantone di Berna
-

Formazione

- 1998 – 2000
LL.M., studio post-diploma parallelo all'attività professionale presso l'Università di Zurigo in diritto commerciale internazionale (con indirizzo diritto contrattuale e giurisdizione arbitrale)
 - 1982
Patente di avvocato del Cantone di Berna (avvocato)
 - 1976 – 1982
Università di Berna
-

Altre attività

- Ex segretario della Società svizzera degli ingegneri e degli architetti (SIA), sezione di Berna
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese
